© Hallys CORP. 2017

声  明

针对 PDT株式会社（PDT Co. Ltd）制造、销售、许诺销售的型号为 PTG－

650S的 Cover Glass CNC 设备（请参见附件一），我司认为其涉嫌侵犯我司在中

国大陆所拥有的发明专利（请参见附件二，专利号为 ZL201410267474.2，发明名

称为“薄板状物加工装置及薄板状构件的制造方法”，专利有效期自 2012年 03

月 26日至 2032年 03月 25日，目前处于有效状态）的专利权。

因此，为了维护我司合法权益，针对 PDT株式会社于 2017年 6月 22至 24

日期间在深圳会展中心展会上许诺销售该型号为 PTG－650S的 CNC 设备的行为，

我司已向深圳市中级人民法院以前述发明专利作为权利基础提起专利侵权诉讼，

该案目前已被法院受理，处于审理阶段（受理通知书请参见附件三）。

此致

哈里斯股份有限公司

2017 年 9月 15日

© Hallys CORP. 2017

附件一 型号为 PTG－650S的 Cover Glass CNC设备

© Hallys CORP. 2017

附件二 型号为 PTG－650S的 Cover Glass CNC设备

© Hallys CORP. 2017

图 01

© Hallys CORP. 2017

图 02

© Hallys CORP. 2017

图 03

© Hallys CORP. 2017

图 04

附件三 受理通知书